
ZARZĄDZENIE NR 59/2024 
WÓJTA GMINY SECEMIN 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Secemin na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 609 ze zm.); art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust.2 pkt 1 oraz art. 257 pkt 1, 2, 3, 4 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) 

Wójt Gminy Secemin 
zarządza: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy 2024 roku o kwotę – 25 744,20 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do zarządzenia ustalając ogólne dochody w kwocie – 34 274 370,39 zł  

2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy 2024 roku o kwotę – 25 744,20 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
zarządzenia ustalając ogólne wydatki w kwocie – 34 338 037,78 zł 

3.  Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/394/23 z dnia 20 grudnia 2023 roku pn. „Dochody i wydatki 
związane   z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                
w 2024r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Secemin 
 
 

Tadeusz Piekarski 
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Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 908 560,00 908 424,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

40 228,00 40 092,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 228,00 40 092,00

852 Pomoc społeczna 729 213,30 747 913,30

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 77 574,00 96 274,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 550,00 55 250,00

855 Rodzina 3 057 585,00 3 064 765,20

Wspieranie rodziny 0,00 7 180,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 180,20

34 248 626,19 34 274 370,39

85504

85228

Paragraf Zmiana

-136,00

-136,00

-136,00

18 700,00

18 700,00

18 700,00

7 180,20

7 180,20

7 180,20

Razem: 25 744,20

Rozdział

80153

2010

2010

2030

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/2024

Wójta Gminy Secemin

z dnia 25 września 2024 r.
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Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 436 322,48

Drogi publiczne gminne 2 175 361,40

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,67

Zakup usług pozostałych 73 479,73

Drogi wewnętrzne 1 008 315,00

Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00

Administracja publiczna 4 397 686,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 954 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00

Zakup usług pozostałych 185 000,00

Różne opłaty i składki 39 500,00

Oświata i wychowanie 9 247 644,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

40 228,00

Zakup materiałów i wyposażenia 398,64

Zakup środków dydaktycznych i książek 39 829,36

Pomoc społeczna 1 798 942,30

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 194 624,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 070,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 461,37

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 642,63

Rodzina 3 163 805,00

Wspieranie rodziny 86 220,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00

852

855

85504

237,85

7 180,20

7 180,20

6 000,00

1 033,20

147,00

93 400,20

69 000,00

12 033,20

1 747,00

4010

4110

4120

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

0,00 3 436 322,48

-15 000,00 2 160 361,40

-5 000,00 35 000,67

-10 000,00 63 479,73

15 000,00 1 023 315,00

100 000,00

4 397 686,00

600

60016

4210

4300

4210

750

801

60017

75023

80153

85228

15 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

-136,00

-136,00

-1,85

-134,15

18 700,00

18 700,00

15 750,00

2 712,15

3 954 500,00

60 000,00

25 000,00

190 000,00

34 500,00

9 247 508,00

40 092,00

396,79

39 695,21

1 817 642,30

213 324,00

132 820,00

30 173,52

3 880,48

3 170 985,20

4170

4430

4210

4300

4210

4240

4010

4110

4120

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/2024

Wójta Gminy Secemin

z dnia 25 września 2024 r.
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Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 659 121,08

Oczyszczanie miast i wsi 54 131,00

Zakup materiałów i wyposażenia 41 131,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 89 404,30

900

90003

90004

0,00

2 000,00

2 000,00

-12 000,00

2 659 121,08

56 131,00

43 131,00

77 404,30

4210
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Zakup usług pozostałych 49 404,30

Oświetlenie ulic, placów i dróg 642 691,46

Zakup materiałów i wyposażenia 38 500,00

Zakup energii 439 191,46

Pozostała działalność 168 595,00

Zakup usług pozostałych 104 560,00

Kultura fizyczna 158 760,00

Obiekty sportowe 55 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Zakup energii 30 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

34 312 293,58

18 000,00

55 000,00

5 000,00

32 000,00

34 338 037,78

0,00

10 000,00

0,00

-7 000,00

-25 000,00

32 000,00

25 744,20

926

90095

92601

4260

4210

4300

Razem:

90015

-12 000,00

0,00

26 000,00

-26 000,00

10 000,00

37 404,30

642 691,46

64 500,00

413 191,46

178 595,00

114 560,00

158 760,00

4300

4210

4260

4300
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w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją statutowych

zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i
3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010   390 980,95       390 980,95       390 980,95       390 980,95    

600 60004 2010   5 853,08       5 853,08       5 853,08       2 900,00       2 953,08    

750 75011 2010   100 236,00       100 236,00       100 236,00       93 236,00       7 000,00    

751 75101 2010   993,00       993,00       993,00       -         993,00    

751 75108 2010   150,00       150,00       150,00       150,00    

751 75109 2010   139 445,00       139 445,00       139 445,00       20 855,62       29 609,38       88 980,00    

751 75113 2010   56 605,00       56 605,00       56 605,00       16 011,41       7 993,59       32 600,00    

801 80153 2010   40 092,00       40 092,00       40 092,00       40 092,00    

851 85195 2010   140,00       140,00       140,00       140,00    

852 85228 2010   55 250,00       55 250,00       55 250,00       55 250,00    

852 85295 2010   245 132,00       245 132,00       245 132,00       2 720,00       6 412,00       236 000,00    

855 85502 2010   2 976 465,00       2 976 465,00       2 976 465,00       396 500,00       3 070,00       2 576 895,00    

855 85502 2060   2 000,00       2 000,00       2 000,00       2 000,00    

855 85503 2010   343,00       343,00       343,00       343,00    

855 85513 2010   44 277,00       44 277,00       44 277,00       44 277,00    

  4 057 962,03      4 057 962,03      4 057 962,03      587 473,03      536 014,00      -        2 934 475,00    Ogółem

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2024r. Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2024r.

z tego:

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 59/2024

Wójta Gminy Secemin

z dnia 25 września 2024 r.
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